
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року         № 261/7-2016 

Про розгляд питань із надання дозволів на 

виготовлення проектів землеустрою для 

будівництва та обслуговування житлових 

будинків та господарських споруд на вільних 

земельних ділянках в межах смт Зарічне 

У зв’язку з великим суспільним резонансом питання надання дозволів на 

виготовлення проектів землеустрою для будівництва та обслуговування житлових 

будинків та господарських споруд на вільних земельних ділянках в межах          

смт Зарічне, невідповідністю генерального плану місцям розташування земельних 

ділянок, потребою у резервуванні земельних ділянок для учасників АТО, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Доручити виконавчому апарату Зарічненської селищної ради в термін до 

чергової сесії Зарічненської селищної ради: 

1.1. Провести роботу із уточнення меж смт Зарічне та перевірку 

відповідності меж вільних земельних ділянок генеральному плану забудови смт 

Зарічне. 

1.2. Розробити та подати на затвердження сесії Зарічненської селищної 

ради Положення про порядок надання земельних ділянок громадянам для 

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель комунальної власності на території 

Зарічненської селищної ради. 

2. Після проведення роботи із уточнення меж смт Зарічне та перевірки 

відповідності меж вільних земельних ділянок генеральному плану забудови        

смт Зарічне, вільні земельні ділянки в межах смт Зарічне в кількості 10 штук 

зарезервувати за учасниками АТО. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Зарічненської селищної ради та голів постійних комісії Зарічненської селищної 

ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


